ما همچنین به افزایش اقداماتی نیاز داریم که فراتر از محدودکردن میزان انتشار دی‌اکسیدکربن رفته و درواقع دی‌اکسیدکربن موجود در هوا و اقیانوس‌ها را بزایند. حالا به دنبال راه‌حل‌هایی هستیم که بتواند این گاز را برای همیشه مجبوس کند؛ البته به نحوی که به محیط زیست آسیب نرساند.»

www.sharghdaily.ir

شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۹ • ۱ رجب ۱۴۴۲ = ۱۳ فوریه ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۳۹۳۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۹ • اذان مغرب ۱۸:۰۳

اذان صبح فردا ۵:۲۸ • طلوع آفتاب ۶:۵۲

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

نور نوشت

اعتراض

روزنامه‌نخوان‌ها علیه روزنامه‌ها

پژمان موسوی

انتقاد به روزنامه‌ها، البته کم نیستند.